HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-055.2017

SUMINISTRO DE INSUMOS Y REACTIVOS LABORATORIO CLINICO Y BANCO DE SANGRE VIGENCIA 2017.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes )
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacién | Representacion Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
LILIAN ORDONEZ R. - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
CLINILABS
BIODIAGNOSTICOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
CLINIMEDICA PASTO SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
DISQUIMICOS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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SLOGIC SAS COMPANIA DE
SERVICIO LOGISTICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA SAS

DISTRIBUCIONES QUIRURMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
SAS

LABYOTEK CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIPRO MEDICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CORPARATION

ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS

Observaciones:

La firma LILIAN ORDONEZ R - CLINILABS NO CUMPLE con el requisito nimero cinco, pues no anexa Certificado de NO encontrarse incurso en inhabilidades o
Incompatibilidades para Contratar.

La firma BIODIAGNOSTICOS SAS NO CUMPLE con el requisito nimero cinco, pues no anexa Certificado de NO encontrarse incurso en inhabilidades o
Incompatibilidades para Contratar.

La firma CLINIMEDICA PASTO SAS NO CUMPLE con el requisito nimero cuatro, pues no anexa Antecedentes disciplinarios fiscales y penales.

La firma CLINIMEDICA PASTO SAS NO CUMPLE con el requisito namero cinco Certificado de NO encontrarse incurso en inhabilidades o Incompatibilidades para
Contratar.
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La firma SLOGIC SAS COMPANIA DE SERVICIO LOGISTICO COLOMBIA SAS NO CUMPLE con el requisito nmero cuatro, pues no anexa Antecedentes disciplinarios
fiscales y penales.

La firma SLOGIC SAS COMPANIA DE SERVICIO LOGISTICO COLOMBIA SAS NO CUMPLE con el requisito nimero cinco, pues no anexa Certificado de NO encontrarse
incurso en inhabilidades o Incompatibilidades para Contratar.

La firma DISTRIBUCIONES QUIRURMED SAS NO CUMPLE con el requisito niimero cinco, pues no anexa Certificado de NO encontrarse incurso en inhabilidades o
Incompatibilidades para Contratar.

La firma LABYOTEK NO CUMPLE con el requisito nimero tres por cuanto no anexa Fotocopia Cedula de Ciudadania Representante Legal.

La firma LABYOTEK NO CUMPLE con el requisito nlimero cuatro por cuanto no anexa antecedentes penales.
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